1

ANO I – MIRACEMA DO TOCANTINS-TO, QUARTA-FEIRA, 12 DE MAIO DE 2021 – EDIÇÃO Nº 449

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

Pregão Presencial PP- 020/2021 Processo 385/2021.

O Município de Miracema do Tocantins através do

Pregoeiro torna público a Suspensão por tempo

indeterminado da licitação para revisão dos termos

técnicos, cujo objeto é a contratação de empresa

para prestação de serviços de engenharia para

atender as demandas da Prefeitura Municipal de

Miracema do Tocantins.

Av. João Rodrigues n° 703 - Centro - CEP: 77650000
- CNPJ: 02070357/0001-71

CPL: licitacaomiracema10@gmail.com de segunda a
sexta-feira e informações através no fone: (63)
3366-1444.

Miracema - TO, 12 de maio de 2021.

Joelma Gorete C. Oliveira

Pregoeira

		2021-05-12T17:36:08-0300
	CAMILA FERNANDES DE ARAUJO:90952073153